ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç. ноября уйăхĕн 16-мĕшĕ 52 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «16» ноября 2021 г. №52

деревня Кзыл-Чишма

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство группового водовода Шемуршинского, Батыревского, Комсомольского районов Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кзыл-Чишминского сельского поселения и в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере благоустройства  администрация Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство группового водовода Шемуршинского, Батыревского, Комсомольского районов Чувашской Республики» на 17 декабря 2021 года, по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д. Кзыл-Чишма, ул. Шакира Рахимова, ул.Центральная, д.1, кабинет главы администрации Кзыл Чишминского сельского поселения, начало в 15:00 часов.

2. Назначить ведущего специалиста-эксперта администрации Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской  Республики Мязитову Ф.Ф.  ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее Постановление, а также выносимый на публичные слушания проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство группового водовода Шемуршинского, Батыревского, Комсомольского районов Чувашской Республики» в   информационном бюллетени «Вестник Кзыл-Чишма» и на официальном сайте администрации Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава   Кзыл Чишминского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

Р.Х.Камалов
_182794220